



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางโครงการเปลี่ยนท่อเมนประปาบริเวณซอยบ้านผู้ใหญ่สุพจน์ เพียงนั้น หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าไม้

.....

ตามที่เทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาเปลี่ยนท่อเมนประปา บริเวณซอยบ้านผู้ใหญ่สุพจน์ เพียงนั้น หมู่ที่ ๒ ชนิด PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ชนิดปลายบาน ชั้น ๑๓.๕ ระยะทาง ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร ตามแบบและรายละเอียด ของเทศบาล ฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและราคาคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงขอประกาศราคาากลางงานจ้างเหมาเปลี่ยนท่อเมนประปาบริเวณซอยบ้านผู้ใหญ่สุพจน์ เพียงนั้น หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าไม้ ตามเอกสารที่แนบ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเปลี่ยนท่อเมนประปา บริเวณซอยบ้านผู้ใหญ่สุพจน์ เพียงนั้น หมู่ที่ ๒ ชนิต PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ชนิตปลายบาน ชั้น ๑๓.๕ ระยะทาง ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาล ฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย จำนวน ๑ โครงการ			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองประปา.....			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๓๔๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)			
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป			
เปลี่ยนท่อเมนประปา ระยะทาง ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร			
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓			
เป็นเงิน ๓๔๗,๐๐๐.- บาท (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ พร . ๔			
๖.๒ แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง แบบ พร .๕			
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๗..๑	นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗..๒	นายสุรสิทธิ์ บุญล้อ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน	กรรมการ
๗..๓	นายธนวรรณ ศรีอ่อน	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เปลี่ยนท่อเมนประปา ชนิด PVC. ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5 ชนิดปลายบาน พร้อมอุปกรณ์ ต่อเชื่อม รวมความยาวไม่น้อยกว่า 1,000 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ต.ท่าไม้ บริเวณบ้านผู้ใหญ่ สุพจน์ เพียงนั้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองประปา เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๒ ก.ค. ๒๕๖๓

ตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเปลี่ยนท่อเมนประปา	265,994.93	1.3074	347,761.77	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F (งานอาคาร) เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			347,761.77	
	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			347,000.00	
	(สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ บุญลือ)

เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายธนวรรธน์ ศรีอ่อน)

เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน

- เรียนปลัดเทศบาลเพื่อโปรดทราบและเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยรีรสสา พึ่งไทย)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เรียนนายกเทศมนตรีเพื่อโปรดทราบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ ครุทวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- อนุมัติราคากลาง ตามที่คณะกรรมการเสนอ และแจ้งพัสดุ ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เปลี่ยนท่อเมนประปา ชนิด PVC. ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5 ชนิดปลายบาน พร้อมอุปกรณ์ต่อเชื่อม รวมความยาวไม่น้อยกว่า 1,000 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ท่าไม้ บริเวณบ้านผู้ใหญ่ สุปจน์ เพียงนั้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองประปา เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๒ ก.ค. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานร้อยฉนวนพัน คสล. (หนา 10-15 ซม.)	0.80	ตร.ม.	-	-	70.00	56.00	56.00	ร้อยขึ้นไป
2	งานชุดดินและถมดิน	1.00	งาน	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	เหมา
3	ท่อ PVC. ศก. 3 นิ้ว ชั้น 13.5	250.00	ท่อน	600.00	150,000.00	120.00	30,000.00	180,000.00	
4	ท่อ PVC. ศก. 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	5.00	ท่อน	53.00	265.00	10.60	53.00	318.00	
5	สามทาง 3 นิ้ว	1.00	อัน	157.00	157.00	0.00	0.00	157.00	
6	ข้อต่อสามทาง ศก. 3 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	27.00	อัน	103.00	2,781.00	0.00	0.00	2,781.00	
7	สามทาง ศก. 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	2.00	อัน	103.00	206.00	0.00	0.00	206.00	
8	ข้อต่อตรง 1/2 นิ้ว	27.00	อัน	2.90	78.30	0.00	0.00	78.30	
9	ข้อต่อตรง 3 นิ้ว	1.00	อัน	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
10	ข้อต่อตรง 2 นิ้ว	2.00	อัน	18.30	36.60	0.00	0.00	36.60	
11	ข้องอ 90 ศก. 3 นิ้ว	11.00	อัน	82.00	902.00	0.00	0.00	902.00	
12	บอลวาล์ว ขนาด 3 นิ้ว	2.00	อัน	670.00	1,340.00	0.00	0.00	1,340.00	
13	น้ำยาประสานท่อขนาด 1,000 กรัม	5.00	กระป๋อง	570.00	2,850.00	0.00	0.00	2,850.00	
14	ถังกรองสนิมเหล็ก	1.00	ชุด	68,000.00	68,000.00	0.00	0.00	68,000.00	
15	งานคอนกรีต 1:2:4	0.12	ลบ.ม.	1,397.60	167.71	436.00	52.32	220.03	
	รวม							265,994.93	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายณัฐวิวัฒน์ สีสะอาด)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุรสิทธิ์ บุญต่อ)
 เจ้าพนักงานประจำช่างงานงาน

(นายธนวรรณ ศรีอ่อน)
 เจ้าพนักงานประจำปฏิบัติงาน

